[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
06.06.2018 г.		                                                                    99/587
с. Михайловка
О внесении изменений в решение территориальной
 избирательной комиссии Михайловского района
 от 02.04.2018 года № 94/580 «О количественном
[bookmark: _GoBack] составе участковых избирательных комиссий»

              В связи с формированием новых составов участковых избирательных комиссий, руководствуясь статьей 26 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная комиссия Михайловского района
           РЕШИЛА:

           1. Внести изменения  в  пункт № 1 (приложение)   решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 02.04.2018 года № 94/580 «О количественном  составе  участковых  избирательных комиссий», изложив его в новой редакции  (прилагается).
           2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий  избирательных участков с № 1701 по №1731.
          3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Михайловского района» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                        Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии                                                                   В.В. Лукашенко

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Михайловского района
от 06 июня 2018 года   № 99/587

Количественный состав участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию, избирательных участков
 с № 1701  по № 1731

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2018 года
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	1701
	1449
	11

	2.
	1702
	1081
	9

	3.
	1703
	1535
	10

	4.
	1704
	1544
	11

	5.
	1705
	991
	8

	6.
	1706
	521
	5

	7.
	1707
	264
	5

	8.
	1708
	365
	5

	9.
	1709
	1400
	10

	10.
	1710
	294
	5

	11.
	1711
	136
	4

	12.
	1712
	630
	7

	13.
	1713
	619
	7

	14.
	1714
	205
	4

	15.
	1715
	1756
	11

	16.
	1716
	1752
	11

	17.
	1717
	1689
	11

	18.
	1718
	1610
	11

	19.
	1719
	905
	9

	20.
	1720
	891
	9

	21.
	1721
	1201
	10

	22.
	1722
	405
	5

	23.
	1723
	389
	5

	24.
	1724
	279
	5

	25.
	1725
	1538
	12

	26.
	1726
	632
	7

	27.
	1727
	495
	7

	28.
	1728
	90
	3

	29.
	1729
	527
	8

	30.
	1730
	153
	4

	31.
	1731
	138
	4

	ИТОГО:
	233

image1.png